Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de maio de 2021 Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B7EF87A53ED91775F50676983DAB9B

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EDITAL AUDIÊNCIA PUBLICA - 1º QUADRIMESTRE 2021.

• AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2021.

• AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2021.

• EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/2021

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B7EF87A53ED91775F50676983DAB9B

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

O Prefeito Municipal de Uauá, estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em obediência aos

princípios de transparência e publicidade, tem a honra e a satisfação de convocar a comunidade

em geral, para participar da Audiência Pública, que será realizada na Câmara Municipal de

Vereadores e Transmitida atraves da Plataformas Digitais da Prefeitura do dia 28/05/2021 às

10:00, em cumprimento ao disposto no Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal 101/00 - Lei de

Responsabilidade Fiscal – com o objetivo de demonstrar e avaliar o cumprimento das metas

fiscais do Primeiro Quadrimestre de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Uauá, em 20 de maio de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29B1F1B07A869007AB30550102ADC4E7

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2021

Comunicamos aos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 013/2021. Objeto: Registro
de preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de gêneros alimentícios para suprir as
necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA. Motivo: Correção de itens. Maiores informações pela
plataforma da BLL. Uauá/Ba, 20/05/2020. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial do Município.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14184E9C249807C8DF667D53ADAAE77C

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2021

Comunicamos aos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 014/2021. Objeto:
Contratação de empresa (s) para prestação de serviços de locação de toldos galvanizados destinados para eventos das
diversas secretarias municipais de Uauá/BA. Motivo: Inclusão de novo item. Maiores informações pela plataforma da
BLL. Uauá/Ba, 20/05/2020. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial do Município.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24BB8932097C497F106DE9D7A327C434

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: KTBS
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº.
40.373.470/0001-15 – OBJETO: Acréscimo de 20% (vinte por cento) sobre o LOTE
I – KIT SEM RESTRIÇÕES – VALOR GLOBAL – R$ 273.877,62 (Duzentos e setenta
e três mil, oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos) –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, “b” da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.15 – Atividade: 2.024 – Elemento:
3.3.90.30.11 – Fonte: 15 – DATA DA ASSINATURA: 29/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

952EE1AEA1F29607B666DE9FEF008E97

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B7EF87A53ED91775F50676983DAB9B

quinta-feira, 20 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2021

PROC. ADM.: 0123/2021 – DISPENSA: 085/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: EDELFRANQUIR FALCÃO DE OLIVEIRA -
CPF: 333.351.415-04 – OBJETO: Contratação de pessoa física para os transportes
de medicamentos e materiais de EPI’s doados pela Secretaria de Saúde do Estado
da Bahia – VALOR: R$ 3.960,00 (três mil novecentos e sessenta reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; PROJETO ATIVIDADE:
2.013; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; Fonte: 02 VIGÊNCIA: 18/05 a
18/06/2021 – DATA DA ASSINATURA: 18/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B7EF87A53ED91775F50676983DAB9B

		2021-05-20T18:19:42-0300